



भारत सरकार
Government of India
विद्युत मंत्रालय
Ministry of Power
पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति

Eastern Regional Power Committee

14, गोल्फ क्लब रोड, टालीगंज, कोलकाता-700033
14 Golf Club Road, Tollygunj, Kolkata-700033



वसुधैव कुटुम्बकम्
ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE



Tel. No.: 033-24239651, 24239658 FAX No.: 033-24239652, 24239653 Web: www.erpc.gov.in

सं.ERPC/COMMITTEE/F.02/VOL-III/ 114

दिनांक: 24/04/2023

अधिसूचना

भारत सरकार के विद्युत मंत्रालय के संकल्प दिनांक: 03.12.2021 के अनुसरण में वर्ष 2023-24 के दिनांक: 01.04.2023 से श्री संजय कुमार सिंह, IAS, GRIDCO के अध्यक्ष, पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति (ERPC) के अध्यक्ष हैं एवं पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति (ERPC) की स्थापना से सम्बंधित दिनांक: 17.12.2021 के शुद्धिपत्र तथा ऊर्जा विभाग, ओडिशा सरकार से संचार के पत्र सं. 4093 दिनांक: 15.04.2023 के माध्यम से अध्यक्ष, ग्रिडको को वर्ष 2023-24 हेतु अध्यक्ष, पू.क्षे.वि.स. के रूप में नामित किया गया है।

पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति (ERPC) के अध्यक्ष को भेजे जाने वाले सभी पत्राचार कृपया इस पते पर भेजे जाएं:

श्री संजय कुमार सिंह, IAS
अध्यक्ष, ग्रिडको
एवं
अध्यक्ष, पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति

संपर्क नंबर: कार्यालय: (0674) -2536960।

E-Mail: chairman@gridco.co.in

एन.एस.मंडल
24.4.2023

(एन.एस.मंडल)

सदस्य सचिव



भारत सरकार
Government of India
विद्युत मंत्रालय
Ministry of Power
पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति

Eastern Regional Power Committee

14, गोल्फ क्लब रोड, टालीगंज, कोलकाता-700033
14 Golf Club Road, Tollygunj, Kolkata-700033



वसुधैव कुटुम्बकम्
ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE



Tel. No.: 033-24239651, 24239658 FAX No.: 033-24239652, 24239653 Web: www.erpc.gov.in

No. ERPC/COMMITTEE/F.02/VOL-III/114

Dated: 24th April 2023

NOTIFICATION

Sri Sanjay Kumar Singh, IAS, Chairman of GRIDCO, is the Chairperson, Eastern Regional Power Committee (ERPC) w.e.f. 01.04.2023 for the year 2023-24 in pursuance of Government of India, Ministry of Power Resolution dated 03.12.2021 and corrigendum dated 17.12.2021 relating to the establishment of Eastern Regional Power Committee (ERPC), and the communication of Energy Department, Govt. of Odisha vide Letter No.4093 dated 15.04.2023 nominating Chairman, GRIDCO as Chairperson ERPC for the year 2023-24

All correspondence intended for the Chairperson, Eastern Regional Power Committee (ERPC) may please be addressed to:

Sri Sanjay Kumar Singh, IAS

Chairman, GRIDCO

and

Chairperson, Eastern Regional Power Committee

Contact Nos: Office: (0674)-2536960.

E-Mail: chairman@gridco.co.in

N.S. Mondal
24.4.2023

(N.S.Mondal)

Member Secretary